АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января  2021 года

№ 1

с.Кадая

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «Кадаинское», по результатам проведенной ревизии муниципальных актов, в целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации,
 администрация сельского поселения «Кадаинское» постановляет:

1.Признать утратившими силу муниципальные акты:

1).Постановление администрации сельского поселения «Кадаинское» от 10.07.2019 года № 10 «О постановке на учет в качестве нуждающегося в капитальном ремонте жилого помещения, ветерана Великой Отечественной Войны 1941-1945г.г. Жигалиной Марии Мадестовны, 07.01.1922 г.р.

.

2).Постановление администрации сельского поселения «Кадаинское» от 10.07.2019 года № 11 «О постановке на учет в качестве нуждающегося в капитальном ремонте жилого помещения труженика тыла Башариной Тамары Петровны, 05.11.1932 г.р.».

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте Калганского района сети интернет –https://kalgan.75.ru и обнародовать на информационных стендах администрации.

Глава администрации
сельского поселения «Кадаинское»

С.В. Муратова